KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 1 (13) Kwietnia 1856 Roku.

№ 98.

Jutro, ŚŚ. Tyburcyusza i Waleryana MM.

W Kościele XX. *Franciszkanów*, w przyszły Wtorek, t. j. dnia 15go b. m., przypada Odpust zupełny, czyli pierwsza Nowenna na honor Śgo ANTONIEGO Cudotwórcy. Wspomniane Nabożeństwo, z całą uroczystością przez dziewięć Wtorków odprawiać się będzie z Kazaniem i Processją.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Króla: Pols.:

Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
etc., etc., etc.

Przychylając się do najpoddaniejszej prośby NASZEGO Jenerał-Adjutanta, Jenerala Jazdy Wincentego Hrabi *Krasińskiego*, o dozwolenie zdziałania niektórych zmian w składzie ustanowionego z dóbr jego, na mocy Ukazu NAJWYŻSZEGO, z dnia 5 (17) Lipca 1844 roku, majoratu, *MY*, zgodnie z artykułami 3cim i 18m pomienionego Ukazu, mieć chcemy:

Art. 1. Od dóbr Ordynację Hrabiów *Krasińskich* składających, w artykule 1m powyższego Ukazu wymienionych, mają być odłączone i z właściwych wykazów hipoteki dóbr ordynacji wykreślone:

Mieszki-bardony z przyległościami na dobrach Mieszki-Ruski, Mieszki Wielkie i innemi.
- II. Gostkowo.
- III. Krubino z przyległościami Korzeń i gruntami na Ciecchanowie.
- IV. Wieś Nowokrasne, z odpadłych gruntów od folwarku Kołaczkowo powstała i nowo osiedlona.

Art. 3. Ustanowiony Ukazem NAJWYŻSZYM z d. 5 (17) Lipca 1844 r. porządek dziedziczenia ordynacji Hrabiów *Krasińskich*, niemniej wszelkie nim określone przywileje i obowiązki Ordynata, rozciągac się będą do dóbr na mocy niniejszego Ukazu do Ordynacji wcielonych. W myśl artykułu 4go powołanego Ukazu, sporządzony być ma opis dokładny stanu tych dóbr z wykazaniem stałego rocznego z nich dochodu.

Wcielenie dóbr w artykule 2gim niniejszego Ukazu NASZEGO wymienionych do majoratu Hrabiów *Krasińskich*, nie narusza w niczem praw osób trzecich przed nastąpieniem onego nabytych.

Art. 6. Wydanie stosownych rozporządzeń celem wykonania obecnego Ukazu, który w Dzienniku Praw umieszczony być ma, Radzie Administracyjnej NASZEGO Królestwa Polskiego, polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 7 (19) Lutego 1856 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) IG: TURKUL.

Pamiętnika Religijno-Moralnego zeszyt 3ci za miesiąc *Marzec* r. b., wyszedł z druku, i zawiera: 1) Kronikę probostwa w *Zerkowie* od r.